
TEKLİF FORMU

KLC KILIÇ RULMAN MAKINE OTOMOTIV YEDEK PARÇA
A.Ş. - RAŞİT KILIÇ
1341,CAD 90 İVEDİK OSB Yenimahalle
Tel : 5558195319
V.D : ivedik - 5641077543
info@klckilicrulman.com.tr | klckilicrulman.com.tr

TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ

: 24.01.2025
: 7479
: 24 Ocak
2025
: 24 Ocak
2025
: ALPARSLAN

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

OTO DAVUT
Adres : İVEDİK KÖYÜ HURDACILAR SİTESİ 3.cad C 3 BLOK
NO:139/A YENİMAHALLE / ANKARA YENİMAHALLE / ANKARA

GSM : 536 7211252
V.D : YENİMAHALLE . ' | ' .
E-mail : otodavut@hotmail.com
Yetkili : DAVUT ÖZDEMIR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

CORTECO-HT300C-BLACK (84099300) - SİYAH SIVI CONTA (80
ML.) 300 C (KOLI 24 AD.)

CRT-8409
9300 2 ₺

125,00 %20 ₺ 250,00

TOPLAM 2 ₺ 250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 250,00

%20 KDV ₺ 50,00

GENEL TOPLAM ₺ 300,00

YALNIZ: ÜÇ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr

